News Letter

2016 年 9 月 28 日

可搬型蓄電システム「POWER YIILE 3」

住宅省エネリノベーション補助金対象製品登録のお知らせ

エリーパワー株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：吉田博一）の可搬型蓄電システム

「POWER YIILE 3」が、一般社団法人環境共創イニシアチブ（以下 SII）の「平成 27 年度補正予算 住宅

省エネリノベーション促進事業補助金」の対象製品に登録されましたので、お知らせいたします。

◆「平成 27 年度補正予算 住宅省エネリノベーション促進事業補助金」の概要

http://sii.or.jp/renovation27r/

◆製品外観

◆主な仕様

商品名 POWER YIILE 3 （パワーイレ・スリー)

型番 PPS-30 設置場所 屋内

蓄電池容量 2.5kWh 定格出力 1.5kVA/1.4kW

サイズ W320×D585×H514mm 重量 約 52kg

使用環境 周囲温度 -10℃～40℃ 運転音 38dB 以下

◆製品ページ

http://eliiypower.co.jp/products/general/py3.html

◆問合せ先

エリーパワー株式会社 広報部

TEL：03-6431-9047

〒141-0032 東京都品川区大崎 1-6-4 新大崎勧業ビルディング 19 階 （大崎ニューシティ 4 号館）

http://sii.or.jp/renovation27r/
http://eliiypower.co.jp/products/general/py3.html